



010004	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010005	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Упоровская автогостанция</b>																		
018001	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018002	Кассир билетный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018003	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018004	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018005	Контролер газового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) **И.Г. Бусыгин** (Ф.И.О.) 21.08.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ТБ, ГО и ЧС  
 (должность) Иванов (подпись) **Н.П. Иванова** (Ф.И.О.) 21.08.2019 (дата)

Начальник ПЭО, уполномоченный по ОТ  
 (должность) Евстратова (подпись) **И.И. Евстратова** (Ф.И.О.) 21.08.2019 (дата)

Бухгалтер  
 (должность) Долганова (подпись) **Л.В. Долганова** (Ф.И.О.) 21.08.2019 (дата)

Юрисконсульт  
 (должность) Сметаннина (подпись) **Н.В. Сметаннина** (Ф.И.О.) 21.08.2019 (дата)

Менеджер по персоналу  
 (должность) Шестакова (подпись) **О.Н. Шестакова** (Ф.И.О.) 21.08.2019 (дата)

Начальник Ишимского АВ  
 (должность) Абрамов (подпись) **С.Б. Абрамов** (Ф.И.О.) 21.08.2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) **И.И. Хитрина** (Ф.И.О.) 21.08.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов) **4696**

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-	-	-	-	-	-

Дата составления: 21.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) И.Г. Бусыгин  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 (подпись) С.И.И. 20192  
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ТБ, ГО и ЧС  
 (должность) Иванова  
 (подпись) Н.П. Иванова  
 (Ф.И.О.)

Начальник ПЭО, уполномоченный по ОТ  
 (должность) Евстрагова  
 (подпись) И.И. Евстрагова  
 (Ф.И.О.)

Бухгалтер  
 (должность) Долганова  
 (подпись) Л.В. Долганова  
 (Ф.И.О.)

Юрисконсульт  
 (должность) Сметанина  
 (подпись) Н.В. Сметанина  
 (Ф.И.О.)

Менеджер по персоналу  
 (должность) Шестакова  
 (подпись) О.Н. Шестакова  
 (Ф.И.О.)

Начальник Ишимского АВ  
 (должность) Абрамов  
 (подпись) С.Б. Абрамов  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 (подпись) С.И.И. 20192  
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 (подпись) И.И. Хитрина  
 (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) 4696

21.08.2019  
 (дата)